



Vali Yılmaz, şehit ailesini ziyaret etti

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 02.07.1998 tarihinde Şırnak Derekatı bölgesinde bölücü terör örgütü ile girilen çatışma sonucu Şehit olan Jandarma Er Ali Üzüm'ün Ailesini Bahçe Köyündeki evlerinde ziyaret etti. Şehidin Ailesinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Kur'an-ı Kerim ve Bayrağımızı takdim etti. Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Şehidimize Allah'tan rahmet dileyerek, "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiçbir zaman ödeyemeyiz."

◆ Sayfa 5'te...

Erdiñç Dolu; "Kamu hizmetinde insan odaklı yaklaşım şart"



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdiñç Dolu, OKÜ'de düzenlenen söyleşide öğrencilerle bir araya gelerek kariyer yolculuğunu ve kamu hizmetindeki deneyimlerini paylaştı, öğrencilere tavsiyelerde bulundu. Kadırlı Kaymakamı Erdiñç Dolu, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde düzenlenen söyleşi programında öğrencilerle buluştu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte Dolu, kamu yönetimi, kariyer planlaması ve meslek hayatındaki tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Söyleşide öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Dolu, özellikle kamu hizmetinde insan odaklı yaklaşımın önemini vurguladı.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

30 Mayıs 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7140

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Biv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Orman yangınlarına karşı tatbikat gerçekleştirildi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Orman Deposu mevkisinde, Orman İşletme Müdürlüğü tarafından geniş kapsamlı bir orman yangını tatbikatı düzenlendi. Tatbikat, Yangın Özel Harekât (YÖH) ekipleri tarafından gerçek bir yangın senaryosu üzerinden uygulandı. Tatbikata Bahçe Kaymakamı Aziz Kayabaşı, Adana Orman Bölge Müdürü Tahsin Etili, Düziçi Orman İşletme Müdürü Harun Demircioğlu ve çok sayıda orman personeli katıldı. Programda konuşan Kaymakam Kayabaşı, "Orman yangınlarıyla mücadelede başarı, eğitimli ekipler ve etkili koordinasyonla mümkündür. Bu tatbikatlar, olası bir felaket anında tüm birimlerin hazırlıklı olmasını sağlıyor" diyerek hazırlıkların önemine değindi. Adana Orman Bölge Müdürü Tahsin Etili ise yangına müdahalede zamanın kritik olduğuna dikkat çekerek, "Yangına ilk müdahale süresi ne kadar kısa olursa, can ve mal kaybı o kadar azalır. Bu tür tatbikatlarla müdahale gücümüzü sürekli diri tutuyoruz" şeklinde konuştu.

◆ Sayfa 5'te...

Kuzular Diyarında eğitim alanı açıldı



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, "Duvarsız Sınıflar Projesi" kapsamında Şehit Tayfun Doğan İlkokulu'nda hayata geçirilen "Kuzular Diyarı" eğitim alanının açılışını yaptı. ◆ Sayfa 2'te...

Harezmi yıl sonu sergisi Park328 AVM'de açıldı



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Harezmi Eğitim Modelini benimseyen okulların hazırladığı projelerin yer aldığı "Harezmi Yıl Sonu Sergisi"nin açılışını yaptı. ◆ Sayfa 2'te...

Düziçi kaymakamlığına Kadir Yurdağül atandı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine yeni kaymakam olarak Kadir Yurdağül, atandı. Türkiye'nin çeşitli ilçelerinde kaymakamlık görevlerinde bulunan Yurdağül, halkla iç içe yönetim anlayışıyla biliniyor. ◆ Sayfa 3'de...

Her şey vatandaşın huzur ve güvenliği için



Osmaniye'nin Sumbas İlçe Emniyet Amirliği, "Her şey vatandaşın huzuru ve güveni" sloganıyla başlattığı çalışmalarda kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personele yönelik dolandırıcılık, asayiş olayları, trafik kuralları, KADES uygulaması ve güvenli internet kullanımı hakkında broşürler dağıttı. Kurum çalışanlarının güvenlik bilincini artırmak amacıyla yürütülen bu çalışmalar halkın da takdirini topladı. Emniyet ekipleri sabit uygulama noktalarında da vatandaşlara ve özellikle evlerde yaşayan kadınlara broşürler dağıtarak çeşitli konularda bilgilendirme yaptı. Özellikle kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında KADES uygulamasının kullanımı hakkında verilen bilgiler dikkat çekti. Huzur ve Güvenin Adresi' mottosuyla hareket eden Sumbas Emniyeti, yılın ilk beş ayında ilçe merkezindeki 4 okulda öğretmen ve öğrencilere, kamu çalışanlarına, kahvehane, market, cami ve pazar yerlerinde ise vatandaşlara bilgilendirme yaptı.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'nin Sumbas İlçe Emniyet Amirliği, "Her şey vatandaşın huzuru ve güveni" sloganıyla başlattığı çalışmalarda kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personele yönelik dolandırıcılık, asayiş olayları, trafik kuralları, KADES uygulaması ve güvenli internet kullanımı hakkında broşürler dağıttı. Kurum çalışanlarının güvenlik bilincini artırmak amacıyla yürütülen bu çalışmalar halkın da takdirini topladı. Emniyet ekipleri sabit uygulama noktalarında da vatandaşlara ve özellikle evlerde yaşayan kadınlara broşürler dağıtarak çeşitli konularda bilgilendirme yaptı. Özellikle kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında KADES uygulamasının kullanımı hakkında verilen bilgiler dikkat çekti. Huzur ve Güvenin Adresi' mottosuyla hareket eden Sumbas Emniyeti, yılın ilk beş ayında ilçe merkezindeki 4 okulda öğretmen ve öğrencilere, kamu çalışanlarına, kahvehane, market, cami ve pazar yerlerinde ise vatandaşlara bilgilendirme yaptı.



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Kuzular Diyarında Eğitim alanı açıldı



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, "Duvarsız Sınıflar Projesi" kapsamında Şehit Tayfun Doğan İlkokulu'nda hayata geçirilen "Kuzular Diyarı" eğitim alanının açılışını yaptı.

Müdürü Aydın Albak, Okul Müdürü Hasan Tahsin Ersoy, öğretmenler ve öğrenciler tarafından karşılanan Vali Yılmaz, eğitim alanı hakkında bilgi aldı. Öğrencilerin halk oyunları gösterisinin



ardından eğitim alanında incelemelerde bulunarak çocuklarla sohbet eden Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Okulu-muzda öğrencilerimiz i z , öğretmenlerimiz

muhteşem bir alan oluşturmuşlar. Burada çocuklarımız doğa ile iç içe, yaşayarak, deneyerek öğrenecekler. Salatalık, fıstık yetiştiriyorlar, matematik sınıfı oluşturmuşlar, mutfak oluşturmuşlar,



gerçekten muhteşem bir çalışma yapmışlar. Çocuklarımıza böyle güzel bir çalışma ortamı sağladıkları için öğretmenlerimizin bu başarısından gurur duyduğum, kendilerini kutluyorum.

Çocuklarımızla bir arada olmak çok güzel, iyi ki varlar, hep var olsunlar inşallah. Tüm çocuklarımıza başarılı bir gelecek diliyorum"

Osmaniye Valiliği

Her şey vatandaşın huzur ve güvenliği için



Osmaniye'nin Sumbas İlçe Emniyet Amirliği, "Her şey vatandaşın huzuru ve güveni" sloganıyla başlattığı çalışmalarda kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personele yönelik dolandırıcılık, asayiş olayları, trafik kuralları, KADES uygulaması ve güvenli internet kullanımını hakkında broşürler dağıttı.

Kurum çalışanlarının güvenlik bilincini artırmak amacıyla yürütülen bu çalışmalar halkın da takdirini topladı. Emniyet ekipleri sabit uygulamalar noktasında da vatandaşlara ve özellikle evlerde yaşayan kadınlara broşürler dağıtarak çeşitli konularda bilgilendirme yaptı. Özellikle kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında

KADES uygulamasının kullanımı hakkında verilen bilgiler dikkat çekti. Eğitimden Kamuya, Her Alanda Bilgilendirme "Huzur ve Güvenin Adresi" motosuyla hareket eden Sumbas Emniyeti, yılın ilk beş ayında ilçe merkezindeki 4 okulda öğretmen ve öğrencilere, kamu çalışanlarına, kahvehane, market,

camii ve pazar yerlerinde ise vatandaşlara bilgilendirme yaptı. Öğrenci servisi şoförleri ve araç rehber personelleri de bilgilendirilen gruplar arasında yer aldı. Teknolojik Destek ve Yaygın Ulaşım Yenilenen ilçe emniyet kameralarıyla trafik uygulamaları ve önlemleri, kamu çalışanlarına, kahvehane, market,



mücadele kapsamında muhtarlar ve kamu görevlileri bilgilendirildi. Ayrıca devriye uygulamalarıyla suçun önlenmesine katkı sağlanırken, araç sürücülerini ve yolcuları da güvenlik konularında uyarılar yapıldı. Halk Duyurularla Bilgilendirildi Belediye hoparlörlerinden yapılan anonslarla trafik kuralları, asayiş

olayları, KADES uygulaması, uyuşturucu kullanımı, dolandırıcılık, güvenli internet kullanımı ve toplum destekli polislik hakkında vatandaşlara ulaşıldı. Bu çalışmalar, halkın güvenliğini sağlamakla birlikte bir bilinçlendirme seferberliği halini aldı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü

Engelli dostu hizmetler için anlamlı ziyaret

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi Yönetim Kurulu, engelli bireylerin kamu hizmetlerine erişimini değerlendirmek ve çözüm önerilerini paylaşmak amacıyla Açık Kapı Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Dernek Başkanı Ziya Demez, Açık Kapı Müdürü Fatma Tunç tarafından büyük bir ilgi ve misafirperverlikle karşılandıklarını belirtti.



Demez, "Tunç'un engelli bireylerin kamu hizmetlerine erişimi konusunda gösterdiği hassasiyet ve yakın ilgisi dernek yönetimimiz tarafından memnuniyetle karşılandı" dedi.

Sorunlar ve Çözüm Önerileri Gündemdedi Karşılıklı görüş

alışverişinin yapıldığı buluşmada, engelli bireylerin karşılaştığı sorunlar ve çözüm yolları gündeme geldi. Bu tür temasların,

kamu kurumlarının engelli vatandaşlara daha etkili hizmet sunmasına katkı sağladığı vurgulandı.

İş Birliği Mesajı

Ziyaret sonunda, "Sayın Tunç'a duyarlılığı ve destekleyici yaklaşımı için teşekkürlerimizi sunduk" diyen Demez, dernek olarak kamu kurumlarıyla iş birliğinin sürecini ifade etti. "Bu tür temasların, engelli bireylerin toplumsal hayata daha aktif katılımını güçlendireceğine inanıyoruz" diyerek açıklamalarını tamamladı.

Altı Nokta Körler Derneği

Harezmi yıl sonu sergisi Park328 AVM'de açıldı

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Harezmi Eğitim Modelini benimseyen okulların hazırladığı projelerin yer aldığı "Harezmi Yıl Sonu Sergisi"nin

açılışını yaptı. Park328 AVM'de gerçekleşen açılışta öğrenci ve öğretmenlerin heyecanı gözlerden kaçmadı. Farklı Okullardan Katılım Sergide Merkez

ilçeden Ayyıldız Anaokulu, Şehit Atakan Çakır Anaokulu, Salih Bahçeli İlkokulu, Mithatpaşa İlkokulu, Yediocak İlkokulu ve İstiklal İlkokulu'nun yanı sıra

Toprakkale ilçesinden Çamlıkeş İlkokulu ile İbrahim Ergen İlkokulu yer aldı. Bu okulların Harezmi ekipleri, yıl boyunca yürüttükleri projeleri sergiledi.

Yaratıcılık ve İş Birliği Önerileri Etkinlikte öğrenciler, farklı disiplinleri bir araya getirerek geliştirdikleri projeleri ziyaretçilere sundu.

Sergilenen çalışmalar arasında çevre duyarlılığı, teknoloji kullanımı ve sosyal sorumluluk temaları ön plana çıktı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü



Beslenme alışkanlıkları, çocuklarda kabızlıkta önemli rol oynuyor



Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi'nden Çocuk Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Nevzat Aykut Bayrak, çocuklarda kabızlığın beslenme alışkanlıkları ve yaşam tarzıyla doğrudan ilişkili olduğunu belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, paketli gıda tüketimi, hareketsizlik ve ekran bağımlılığı gibi nedenlerle çocuklarda kabızlık oranında artış yaşanıyor. Çoğunlukla fonksiyonel nedenlere bağlı gelişen bu durum, uygun beslenmeyle büyük oranda çözülebilir.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Nevzat Aykut Bayrak, çocuklarda kabızlık sorununun son dönemde giderek yaygınlaştığını, vakaların yüzde 95'inin fonksiyonel nedenlerden kaynaklandığını aktardı.

Hastalığın belirtilerine değinen Bayrak, "Haftada iki kereden az dışkılama, ağrılı dışkılama, keçi pisliği veya zeytin tanesi şeklinde dışkılama veya geniş çaplı dışkılama, dışkı kaçırma kabızlığın en belirgin göstergeleri arasında yer alıyor."

Bayrak, fonksiyonel kabızlığın beslenme alışkanlıkları ve yaşam tarzıyla doğrudan ilişkili olduğuna, vakaların yüzde 95'inin çeşitli önlemler ve tedavi yöntemleriyle düzelmesine rağmen yüzde 5 oranında organik nedenlere veya hastalıklara bağlı sorunların ortaya çıktığını belirtti.

Kabızlık sorununun önlenmesinde posalı beslenmenin önemine dikkati çeken Bayrak, "Kabak, kereviz, ıspanak, semizotu ve bamya gibi liften zengin sebzeler, çocukların diyetinde mutlaka yer almalı. Bu sebzelerin çorba halinde değil, mümkün

olduğunca diri ve bütün olarak tüketilmesi gerekiyor. Ayrıca kayısı, erik, dut gibi lifli meyveler de kabızlık sorununa iyi gelirken muz gibi meyveler ise kabızlık yapabilir." değerlendirmesinde bulundu.

"İnek sütü besleyici olsa da kabızlığı artırır"

Bayrak, kabızlık yaşayan çocuklarda inek sütü tüketiminin sınırlandırılması gerektiğini, bu ürününün besleyici olmasına rağmen kabızlığı artırıcı etkisi olduğunu kaydetti.

Özellikle az su tüketen çocuklarda inek sütüne dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Bayrak, yoğurt, ayran ve peynir gibi süt ürünlerine yönelmenin daha sağlıklı olduğunu belirtti.

Bayrak, su tüketiminin kabızlık tedavisindeki önemine işaret ederek, "Yeterli su içmeyen çocuklarda dışkı sertleşir ve bağırsak hareketleri yavaşlar. Bu nedenle su tüketimini artırmak, kabızlığın önlenmesinde büyük rol oynar." değerlendirmesini yaptı.

Özellikle okul öncesi dönemde, tekrarlayan ağrılı tecrübeler nedeniyle çocukların bilinçli olarak dışkılarını tutabileceğine işaret eden Bayrak, şunları kaydetti:

"Bu davranış şekli, kabızlığın kronikleşmesine yol açar, halbuki basit tıbbi ve davranış müdahaleleriyle bu durum çok ilerlemeden düzeltilebilir. Kabızlığın 3 ayı geçmesi halinde kronikleştiğini varsayınız. Kronik kabızlık, tedavi edilmediğinde, çocuklarda yaşam kalitesini düşürebilir. İlk bir ay içinde aileler, kendi çabalarıyla bu duruma çözüm bulamadığında, vakit kaybetmeden bir uzmana başvurmali."

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

8Yıl: 29 Tarih:30.05.2025 Sayı:7140

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Hayat boyu öğrenme sergisi büyük ilgi gördü

Osmaniye Halk Eğitimi Merkezi tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Sergisi, merkez binasında coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi.

Yıl boyunca kursiyerlerin el emeğiyle hazırladığı eserlerin sergilendiği etkinlik, geniş bir katılımı büyük ilgi gördü.

Serginin açılış programına Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, çeşitli

kurum müdürleri ve protokol üyeleri katıldı. Katılımlarıyla etkinliği onurlandıran misafirlere Halk Eğitimi Merkezi yetkilileri tarafından teşekkür

edildi. Sergideel sanatları, giyim, teknoloji, dekoratif ürünler ve daha birçok alanda kursiyerlerin ortaya koyduğu ürünler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Katılımcılar, sergilenen çalışmaların çeşitliliği ve kalitesi karşısında takdirlerini dile getirdiler.

Hayat boyu öğrenmenin önemine dikkat

çeken yetkililer, bireylerin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayan bu tür faaliyetlerin artarak devam edeceğini belirtti. Program sonunda emeği geçen usta öğreticilere ve sergiyi ziyaret eden halka teşekkür edildi.Etkinlik, Osmaniye’de eğitime ve üretime verilen değerin somut bir örneği olarak hafızalarda yer aldı.

Mehmet Ali Ulugöl



SHRINK AMBALAJLAMA VE ÇEMBERLEME MAKİNESİ SATIN ALINACAKTIR TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURLARI KURUMU

Shrink Ambalajlama ve Çemberleme Makinesi Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/820470
1-İdarenin a) Adı	: TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞ YURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURLARI KURUMU
b) Adresi	: TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞ YURDU MÜDÜRLÜĞÜ Toprakkale Otoban Gişesi Yanı TOPRAKKALE/OSMANİYE
c) Telefon ve faks numarası	: 3286333134 - 3286333151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın a) Adı	: Shrink Ambalajlama ve Çemberleme Makinesi Mal Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Shrink Ambalajlama ve Çemberleme Makinesi 1 Adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sevkıyat Atölyesi
ç) Süresi/teslim tarihi	: SÖZLEŞMEYE MÜTEAKİP (İZLEYEN) 45 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE MALIN TAMAMI TESLİM ALINACAKTIR. Alım dokümanında belirtilen mal/malzemeler; yüklenici tarafından cins ve teslim miktarına uygun olarak teslim ve montaj edilecektir. Yükleniciye ayrıca bir teslim programı tebligatı yapılmayacak olup sözleşme tarihini izleyen iş gününü idare işe başlama tarihinin ilk günü olarak değerlendirilecektir.
d) İşe başlama tarihi	: SÖZLEŞME TARİHİNİ İZLEYEN İŞ GÜNÜNDEN İTİBAREN BAŞLAYACAKTIR.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyeti belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalatçı Belgesi

Sanayi Sicil Belgesi

Serbest Bölge Faaliyet Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kılıç’tan çilek tarlasında üreticiye destek ziyareti



Osmaniye’nin Bahçe ilçesinde AK Parti İlçe Başkanı Zübeyir Kılıç, çilek üreticilerini ziyaret ederek onların sorunlarını ve taleplerini dinledi.

Çilek tarlasında üreticilerle birebir görüşen Kılıç, üretimin zorluğuna ve kıymetine dikkat çekti.

“Bu Topraklarda Yetişen Her Ürün, Geleceğimiz İçin Bir Adımdır”

Ziyaretin ardından açıklama yapan Kılıç, üreticilerin alın teriyle ortaya koyduğu emeğe tanıklık ettiğini belirterek, “Tarlada alın

teriyle yoğrulan sofralara ulaşan lezzeti yerinde gördüm” dedi.

Üreticilerin sorunlarını not aldığını ifade eden Kılıç, onların yanına olmaya devam edeceklerini belirterek, “Bu topraklarda yetişen her ürün, milletimizin geleceğine atılan sağlam bir adımdır. Üreticilerimizin yanında olmaya, onların sesi olmaya devam edeceğiz” sözleriyle tarımın önemine dikkat çekti.

Osmaniye'nin Bahçe ilçesi, verimli

toprakları ve iklim koşulları sayesinde çilek üretiminde öne çıkan bölgelerden biri.

İlçede her yıl yüzlerce ton çilek üretilirken, bu üretim hem yerel ekonomiye katkı sağlıyor hem de istihdam alanı oluşturuyor. Bahçe çileği, lezzeti ve aromasıyla bölge dışında da talep görüyor. Bu nedenle Osmaniye’de çiftçilere verilen destek, hem tarımın sürdürülebilirliği hem de bölgenin kalkınması açısından büyük önem taşıyor.

Haber Bülteni

Erdinç dolu: “kamu hizmetinde insan odaklı yaklaşım şart”



Osmaniye’nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu, OKÜ’de düzenlenen söyleşide öğrencilerle bir araya gelerek kariyer yolculuğunu ve kamu hizmetindeki deneyimlerini paylaştı, öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Osmaniye Korkut Ata Üni-

versitesi (OKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde düzenlenen söyleşide öğrencilerle buluştu.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte Dolu, kamu yönetimi, kariyer planlaması ve meslek hayatındaki tecrübelerini öğrencilerle paylaştı.

“Kamu Hizmetinde İnsan Odaklılık Temel İlke Olmalı”

Söyleşide öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Dolu, özellikle kamu hizmetinde insan odaklı yaklaşımın önemini vurgulayarak, bu anlayışın vatandaş memnuniyetini artırmada temel rol oynadığını belirtti. Öğrencilere kamu görevlerinde karşılaşılabilecekleri zorluklar ve çözüm yolları hakkında da bilgiler verdi.



Üniversite Yönetimine ve Öğrencilere Teşekkür

Program sonunda öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektiren Dolu, etkinliği n düzenlenmesine katkı sunan OKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir’e, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Burhanettin Coşkun’a, öğretim görevlilerine

ve Ombudsmanlık Kulübüne teşekkür etti.

Teşekkür Belgesi Takdim Edildi

OKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir ise, Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu’ya katkılarından dolayı teşekkür ederek, üniversite adına teşekkür belgesi takdim etti.

Gonca Deniz Karaçam

Düziçi kaymakamlığına Kadir Yurdağül atandı

Osmaniye’nin Düziçi ilçesine yeni kaymakam olarak Kadir Yurdağül, atandı.

Türkiye’nin çeşitli ilçelerinde kaymakamlık görevlerinde bulunan Yurdağül, halkla iç içe yönetim anlayışıyla biliniyor. Eğitim ve Kariyer Başlangıcı

Erzurum’un Horasan ilçesinde doğan Kadir Yurdağül, ilk ve orta öğrenimini burada tamamladı. 2013 yılında Kara-

deniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden mezun olan Yurdağül, 2014 yılında kaymakam adaylığı sınavını kazanarak 2015’te Erzurum Kaymakam Adayı olarak göreve başladı.

Görev Yaptığı İlçeler

Yurdağül, kamu görevinde bulunduğu süre boyunca birçok ilçede kaymakamlık yaptı:

• Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçesinde kaymakam

vekilliği yaptı.

•2017’de Kütahya’nın Çavdarhisar ilçesine kaymakam olarak atandı.

•2018 yılında Konya’nın Ahırılı ilçesine kaymakam olarak tayin edildi.

•2020’de Hatay’ın Hassa ilçesinde görev aldı.

•Son olarak, Diyarbakır’ın Dicle ilçesinde kaymakamlık yaptı.

Vatandaş Odaklı Hizmet Anlayışı

Kadir Yurdağül, görev yaptığı ilçe-



lerde vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmayı ve sorunları yerinde dinlemeyi öncelikli görevlerinden biri olarak görüyor. “Köy ziyaretleri ve

vatandaş buluşmaları, çözüm üretmenin en etkili yoludur” diyerek, çözüm odaklı yönetimin anlayışını vurguluyor.

Haber Bülteni



Dünya MS Günü'nde erken teşhis çağrısı

Dünya MS Günü kapsamında açıklamalarda bulunan Nöroloji Uzmanı Dr. Esra Taşkıran, Türkiye'de 82 bin, Antalya'da ise 2 bin 219 MS hastası bulunduğu belirterek erken tanının önemine dikkat çekti. Taşkıran, "Erken tanı ve tedaviyle birlikte engellilik oranlarında da düşüş olduğunu görüyoruz" dedi. MS hastası öğretmen Derya Kaya ise, "Bu hastalık bana 'biraz yavaşla' dedi ama bu yolda yalnız değilim" dedi. Her yıl 30 Mayıs'ta kutlanan Dünya Multiple Skleroz (MS) Günü kapsamında Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Multiple Skleroz ve Demiyelinizan Hastalıkları polikliniğinde farkındalık etkinliği düzenlendi. MS hastalığı hakkında bilgi vermek ve toplumsal bilinci artırmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Esra Taşkıran ve hastalarından İngilizce öğretmeni Derya Kaya süreç hakkında bilgi verdi.

Uzm. Dr. Esra Taşkıran, MS'in beyin ve omuriliği etkileyen, sinir sistemi hasarına yol açan kronik bir hastalık olduğunu söyleyerek, "MS hastalığı, çoğunlukla 20-40 yaş aralığında başlıyor. Kadınlarda iki kat daha sık görülüyor. Hastalar genç yaşta olduğu için çoğu zaman yaşadığı atakları fark etmeyebiliyor ya da önemsemiyor" şeklinde konuştu.

Tanı nasıl konur?

Atakların motor kayıplar, dengesizlik, görme bozuklukları, idrar kaçırma veya cinsel işlev bozuklukları şeklinde ortaya çıkabileceğini belirten Uzm. Dr. Taşkıran, "Bu semptomlar en az 24 saat sürüyorsa ve başka bir hastalıkla açıklanamıyorsa, bu bir atak olabilir" diye konuştu. Taşkıran, tanı sürecinde kraniyal ve spinal MR görüntülemeleri, kan testleri ve beyin omurilik sıvısı (BOS) analizlerinin önemli rol oynadığını ifade etti.

MS kronik bir hastalık Taşkıran, MS'in bulaşıcı bir hastalık olmadığını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Genetik geçiş oranı yüzde 1 ila 5 arasında. Bu bir kronik hastalık. Tanı alan bireyin uzun yıllar hatta ömür boyu ilaç kullanması gerekebilir. Düzenli takip bu süreçte çok önemli. Dünya genelinde 3,5 milyon, sağlık bakanlığı ile yaptığımız MS epidemiyoloji çalışmamıza göre de Türkiye'de 82 bin MS hastası var. Görülme sıklığı 100 binde 96. Yani 100 bin kişiden 96'sında MS hastalığı görülüyor. Antalya bölgemizde ise 2 bin 219 MS hastası var. Bu da bizi büyüktür. Gençler arasında uyku hijyeninde bozulma, beslenme düzensizliği, madde kullanımı, sigara, alkol tüketimi çok arttı. Bunlar yeni nesil arasında kontrolsüz bir şekilde yayılıyor ve MS hastalığı da bu genç yaş aralığını etkiliyor. Önüne geçmek oldukça zor ve dolayısıyla da hastalık riskini artırıyor" ifadelerini kullandı.

Hastalık artış gösteriyor

MS hastalığının görülme sıklığının yıllar içinde arttığını vurgulayan Taşkıran, "Çünkü gençler arasında uyku hijyeninde bozulma, beslenme düzensizliği, madde kullanımı, sigara, alkol tüketimi çok arttı. Bunlar yeni nesil arasında kontrolsüz bir şekilde yayılıyor ve MS hastalığı da bu genç yaş aralığını etkiliyor. Önüne geçmek oldukça zor ve dolayısıyla da hastalık riskini artırıyor" ifadelerini kullandı.

MS hastalığında yaşam alışkanlıklarının belirleyici olduğunu vurgulayan Taşkıran, "Özellikle sigara tüketimi bizim için önemli risklerden biri. Genç yaş grubunu ilgilendirdiği için maalesef sigara tüketimi de çok fazla. Bu, MS hastalığıyla direkt ilişkilendirilmiş bir durum. Hastaların D vitamini takviyelerini, fizyoterapiyi çok düzenli alması lazım. Yani bu bir fizik tedavi ünitesinde sürekli almaktan ziyade egzersiz programının hastanın hayatının bir köşesinde olması gerekiyor. En az bir gününün 40-60 dakikasını ayırmalı. Beslenme alışkanlıkları da önemli. Akdeniz

diyeti özellikle önerdiğimiz bir beslenme programı" diye konuştu.

Risk faktörleri ve gebelik

MS'in kesin nedeninin bilinmediğini ancak bazı risk faktörlerinin hastalığı tetikleyebileceğini kaydeden Uzm. Dr. Taşkıran, "Epstein-Barr virüsü (EBV), D vitamini eksikliği, beyaz ırk, obezite, sigara, alkol kullanımı ve erken ergenlik gibi birçok faktör MS ile ilişkilendiriliyor" dedi.

MS hastalığının kadınlarda iki kat daha sık görüldüğünü hatırlatan Taşkıran, hastaların gebelik süreciyle ilgili çeşitli kaygılar taşıdığını söyledi. "Doğurabilir miyim? Doğurduğum çocuğun engelliliği var mı? Ne kadar çocuk doğurabilirim?" gibi sorularla sıklıkla karşılaştıklarını belirten Taşkıran, "MS hastaları doktorlarının kontrolünde herhangi bir hasta gibi normal doğurabilir. Gebelik sayısı da aynı şekilde hekimleriyle planlanabilir. Gebelik süreciyle ilgili, bu hastalar doğurduklarında çocuklarında normal toplumdaki gebelikle karşılaştırıldığında bir malformasyon artışı yok." dedi.

Gebelik sürecinin doktor kontrolünde yürütülmesinin önemine değinen Taşkıran, "Gebelik ile ilgili birtakım riskler var. Bununla ilgili çok fazla yazı ve yayın mevcut. Biz olabildiğince postpartum döneme, özellikle ilk üç aylık sürece dikkat çekiyoruz. O dönemde atak riski gerçekten bir miktar artıyor. Hem uykusuzluk hem hormonal değişiklikler tetikleyici olabilir" diye konuştu.

Postpartum dönemde emzirmenin önemine de dikkat çeken Taşkıran, "Bu dönemde emzirme de koruyucu olabilir" dedi.

Tedavide önemli gelişmeler
Tedavi sürecinde geline noktaya dikkat çeken Uzm. Dr. Esra Taşkıran, 1993 yılından önce MS için onaylanmış hiçbir tedavi bulunmazken bugün,

hastalığın farklı gidişine ve aşamalarına yönelik olarak farklı tedavi alternatifleri olduğunu, dünya'da kullanılan neredeyse tüm tedavi seçeneklerine Türkiye'de de erişim sağlandığını söyledi. İlaç formlarında da önemli gelişmeler yaşandığını belirten Taşkıran, eskiden enjeksiyon şeklinde uygulanan tedavilerin hem fiziksel hem psikolojik açıdan hastaları zorladığını, ancak artık tablet ve infüzyon tedavileriyle daha konforlu bir süreç sunulduğunu ifade etti. Taşkıran, "Altı ayda bir ya da dört haftada bir uygulanan infüzyon tedavileri sayesinde hastalar sürekli hastalığını hatırlamak zorunda kalmıyor, hayatını daha kolay yönetebiliyor" dedi.

MS hastalığının toplumda daha sık görülmesine rağmen engellilik oranlarında önemli düşüş yaşandığını söyleyen Taşkıran, "Mesela hastalık artıyor ama hastaların engellilik oranı çok düştü. Eskiden kapıda tekerlekli sandalyeyle MS

hastaları görürdünüz. Erken tanı ve tedaviyle birlikte engellilik oranlarında da düşüş olduğunu görüyoruz, hastaların çoğu mobil, sosyal hayatın da içindeler" dedi.

MS'in kronik bir hastalık olduğunu hatırlatan Taşkıran, "Bu tıpkı diyabet, tıpkı guatr gibi. Devam eden, sürekli ilaç kullanması gereken bir durum. Bu grip gibi değil, antibiyotik kullanılıp iyileştim diyebileceğimiz bir hastalık değil" diye konuştu.

"Süreci kabullenmek zaman aldı"

42 yaşındaki MS hastası İngilizce öğretmeni Derya Kaya, hastalığa ilişkin ilk belirtilerin 2018 yılında ortaya çıktığını belirterek, şu ifadelerle yer verdi: "Birdenbire bir sabah uyandığımda ellerimde uyuşma olduğunu fark ettim. Uzun süre yazı yazamadım. Anlamsız yorgunluklarım vardı, yıllar böyle geçti. Çok fazla kendimi dinleyen bir kişi değilim. Vitamin eksikliğine başladım.

Uykusuzluğa, strese, yorgunluğa, aşırı yoğun tempoda çalışmaya başladım. Dolayısıyla kendimi o şekilde giderdim. Ta ki 2021 yılına kadar."

2021 yılında yaşadığı görme sorunu sonrası tanı sürecinin başladığını aktaran Kaya, "Görmeyle alakalı bir sıkıntı yaşadım. Bulanık görmeye, net görememeye başladım. Ve göz hekimine muayene için gittim. Oraya gittiğimde optik nevrit geçirdiğimi öğrendim. Bu şekilde 2021 yılında sürecim başladı" dedi.

Tanı aldıktan sonra yaşadığı farkındalığı da paylaşan Kaya, "2021 yılının Ağustos ayında Esra Taşkıran hocam tarafından hastalığının tanısı kondu.

Tanı sonrası yaşam alışkanlıklarını değiştirdiğini aktaran Kaya, "D vitamini takviyesi aldım, spora başladım, düzenli beslenmeye özen gösterdim. Bu hastalık bana 'Derya biraz yavaşla' dedi. Ben de yavaşlamayı öğrendim" dedi.

Kaynak: İHA



MEHMETÇİK VAKFI
mehmetcik.org.tr

**TÜRKİYE MEHMETÇİK'E MEHMETÇİK
TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR**



İyi ki Varsınız

BAĞIŞ BEDELİ: 14.500₺

**Vekâleten Kurban Bağışlarınızla
Şehit ve Gazi Mehmetçik
ailelerine siz de destek olabilirsiniz.**

Vekâleten kurban bağışlarınız için
mehmetcik.org.tr



Bağış sayfasına ulaşmak için QR Kodu okutunuz.



Kadın hokey sporcusu uçağında bebeğiyle finale çıkma sevinci



Alanya'daki Avsallar Hokey Sahası'nda dün oynanan ve Metpack Alanya Yıldızları'nın rakibi Haydarpaşa'yı 4-1 yenerek finale yükseldiği play-off yarı final maçının tamamında sahadaki mücadelesiyle beğeni toplayan Sinem Yalçın, duygularını AA muhabirine anlattı.

Hokeyde 20. yılına girdiğini, bu spora henüz ilkökul sıralarındayken 2005 yılında başladığını belirten Sinem Yalçın, "Türk kadın hokeyini 4 yıl önce Avrupa'nın en üst ligine Championship'e yükselttik ve kadın hokeyinin bu zamana kadarki yükseliş sürecinde ufak tefek emeklerim var." dedi.

Evlendikten bir süre sonra anne olmaya karar verdiğini belirten tecrübeli sporcu, "Spor hayatımda çocuğun problem olmayacağını düşündüm, keza bunun örnekleri de var. İki yıl önce çocuktan sonra da dönmeye karar vermiştim. Çocuğa karar verdiğimde Gaziantep Polisgücü'nde oynuyordum, 17 aylık bir aradan sonra kendime çok da inanmıyorken başta eşim, kulüp antrenörüm ve takım arkadaşlarımın inatılmaz desteğiyle ve yardımlarıyla yeniden sahalarda mücadele etmeye devam ediyorum. Tabii ki oğlumun da sağladığı kolaylıklarla o izin vermese işim çok da kolay olmayacaktı." diye konuştu.

Oğlu Aslan'ın spor kültürünün gelişimi için onu şimdiden sahalara getirdiğini aktaran Sinem Yalçın, "Oğlumun antrenmanlarıma, müsabakalarımaya götürüyorum. Mümkün olduğunca maçları izlemesi, örnek sporcuları kendine rol model alması için elimden geleni yapıyorum." ifadelerini kullandı.

"İki takım da yıllardır final oynuyor, iyi hazırlandık"

Türkiye Açık Alan Hokeyi Kadınlar Süper Ligi play-off finalinde eski takımı Gaziantep Polisgücü ile 29 Mayıs'ta şampiyonluk maçına çıkacaklarının hatırlatılması üzerine de Sinem Yalçın, şampiyonluk kupasını kaldırmak istediğini söyledi.

Kaynak: AA

Alevlerin arasında kalan kaplumbağaya can suyu

Hatay'da çıkan yangında alevlerin arasında kalan kaplumbağanın imdadına itfaiye yetişti.

Belen ilçesi Çakallı Mahallesi'nde bahçe yangını meydana geldi.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangında alevlerin arasında

kalan kaplumbağayı fark eden itfaiye ekipleri, hayvanı kurtardı. Sağlıklı bir şekilde kurtarılan kaplumbağa, serinletildikten sonra doğal yaşam alanına bırakıldı. Yangın kontrol altına alındı ve soğutma çalışması gerçekleştirildi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, şehit ailesini ziyaret etti



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 02.07.1998 tarihinde Şırnak Derekatı bölgesinde bölücü terör örgütü ile girilen çatışma sonucu şehit olan Jandarma Er Ali Üzüüm'ün Ailesini

Bahçe Köyündeki evlerinde ziyaret etti.

Ziyarette Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da yer aldı. Ziyaret sırasında Şehit için Kur'an-ı Kerim okunarak,

dua edildi.

Şehidin Ailesinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Kur'an-ı Kerim ve Bayrağımızı takdim etti. Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Şehidimize Allah'tan rahmet

dileyerek, "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiçbir zaman ödeyemeyiz. Şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, ailelerinin yanında olmak hepimizin boynunun borcudur. Kapımız, gön-



lümüz Şehitlerimizin ailelerine her daim açıktır. Şehidimize, Allah gani rahmet eylesin, mekânı cennet olsun. Bu vesile ile Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve

sabırlar diliyorum" diye konuştu.

Şehidin Ailesi, ziyaretten memnuniyet duyduklarını ifade ederek, Vali Dr. Erdiñç Yılmaz'a teşekkür ettiler.

Osmaniye Valiliği

Orman yangınlarına karşı tatbikat gerçekleştirildi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Orman Deposu mevkinde, Orman İşletme Müdürlüğü tarafından geniş kapsamlı bir orman yangını tatbikatı düzenlendi.

Tatbikat, Yangın Özel Harekât (YÖH) ekipleri tarafından gerçek bir yangın senaryosu üzerinden uygulandı.

Kurumlar Arası İş Birliği Vurgusu
Tatbikata Bahçe Kaymakamı Aziz

Kayabaşı, Adana Orman Bölge Müdürü Tahsin Etli, Düziçi Orman İşletme Müdürü Harun Demircioğlu ve çok sayıda orman personeli katıldı.

Programda konuşan Kaymakam Kayabaşı, "Orman yangınlarıyla mücadelede başarı, eğitimli ekipler ve etkili koordinasyonla mümkündür. Bu tatbikatlar, olası bir felaket anında tüm birimlerin hazırlıklı

olmasını sağlıyor" diyerek hazırlıkların önemine değindi.

Hızlı Müdahale Hayat Kurtarır

Adana Orman Bölge Müdürü Tahsin Etli ise yangına müdahalede zamanın kritik olduğuna dikkat çekerek, "Yangına ilk müdahale süresi ne kadar kısa olursa, can ve mal kaybı o kadar azalır. Bu tür tatbikatlarla müdahale gücümüzü sürekli dirletiyoruz" şeklinde konuştu.

Bahçe'de İlk Tatbikat

Düziçi Orman İşletme Müdürü Harun Demircioğlu da Bahçe ilçesinde ilk kez gerçekleştirilen bu tatbikatın teknik hazırlık ve farkındalık açısından önem taşıdığını belirtti. Tatbikat sonunda, ekiplerin koordineli şekilde hareket etmesi ve yangının kısa sürede kontrol altına alınması izleyenler tarafından takdirle karşılandı.



Toplumsal Biliş ve Hazır Ekipler Hayati Önemde

Program, orman yangınlarıyla mücadelede yalnızca ekiplerin değil, toplumun da bilinçli olması gerektiğini

bir kez daha ortaya koydu.

Tatbikat, hem teknik kapasitenin hem de koordinasyonun başarıyla test edilmesini sağladı.

Orman İşletme Müdürlüğü

27 branşta ücretsiz spor okulları açılıyor



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bu yaz döneminde düzenlenecek GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları için kayıt

süreci 10 Haziran 2025 tarihinde başlıyor. 27 farklı branşta sunulacak olan bu ücretsiz programlar, çocukların yaz tatilini hem eğlenceli hem

de sağlıklı geçirmelerine olanak tanıyacak.

3-18 Yaş Arası Gençlere Yönelik Ücretsiz Eğitimler

3 ile 18 yaş arasındaki çocuk ve

gençlere hitap eden spor okulları, uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştirilecek. Özellikle ilkökul ve ortaokul çağındaki öğrencilerin fiziksel ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla hazırlanan bu program, binlerce genci sporla buluşturmayı hedefliyor.

Kayıtlar Online ve Yüz Yüze Yapılabilecek

Başvurular 10 Haziran - 02 Temmuz 2025 tarihleri arasında yapılabilecek. Kayıt işlemleri

hem online olarak e-Devlet üzerinden hem de şu noktalarda şahsen gerçekleştirilebilecek:

Çok Amaçlı Spor Salonu

Tosyalı Spor Salonu

Merkez Spor Salonu

Osmaniye Gençlik Merkezi

Online başvuru için:

https://www.turkiye.gov.tr/gsb-spor-bilgi-sistemi

Spor Branşlarında Geniş Yelpaze

Antrenmanlar 25 Haziran 2025 iti-

bariyle başlayacak. Program kapsamında şu branşlarda eğitimler verilecek:

Futbol, okçuluk, atletizm, jimnastik, eskrim, yüzme, boks, hentbol, tenis, oryantiring, badminton, halk oyunları, taekwondo, bisiklet, judo, kick boks, voleybol, basketbol, dart, hokey, satranç, masa tenisi, ragbi, softbol ve özel sporcular ile bedensel engelliler için branşlar.

Kaynak: GSİM

Belediye personeline iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi

Osmaniye Belediyesi bünyesinde görev yapan personele yönelik iş sağlığı ve güvenliği konulu bir eğitim semineri düzenlendi.

Eğitim, çalışanla-

rın karşılaşabileceği olası riskleri azaltmayı, farkındalıklarını artırmayı ve güvenli bir çalışma ortamı oluşturmayı amaçladı. Seminerde; "iş ka-

zalarının önlenmesi, risk değerlendirme yöntemleri, kişisel koruyucu donanımların doğru ve etkin kullanımı, acil durum yönetimi, yangınla-

mücadele ve iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı" gibi önemli başlıklar detaylı bir şekilde işlendi.

Yetkililer, bu tür eğitimlerle sadece gü-

venli bir çalışma ortamı oluşturma değil, aynı zamanda hizmet üretiminde maksimum verimliliğin de hedeflendiğini belirtti. Yapılan saha

çalışmaları ve kurum içi faaliyetlerde alınacak önlemler sayesinde kazaların büyük ölçüde önüne geçilmesi planlanıyor.

Osmaniye Bld.



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com